Заведующему МДОУ «Детский сад  № 96»

                                        Клишиной Э.Ю.
  от  __________________________________
                                                       ______________________________
Моб. тел._____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
Фамилия _______________ Имя ________________ Отчество _________________________
Дата рождения «___» _______________ 20__ года    Группа  __________________________
в  кружок _____________________________________________________________________
с «___» _________20__г.
Дата                                                                     Подпись

Заведующему МДОУ «Детский сад  № 96»
                                       Клишиной Э.Ю.

                                                                                  от  __________________________________
                                                       ______________________________
Моб. тел._____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
Фамилия _______________ Имя ________________ Отчество _________________________
Дата рождения «___» _______________ 20__ года    Группа  __________________________

в  кружок _____________________________________________________________________

с «___» _________20__г.
Дата                                                                     Подпись

Заведующему МДОУ «Детский сад  № 96»
                                       Клишиной Э.Ю.

                                                                                  от  __________________________________
                                                       ______________________________

Моб. тел._____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
Фамилия _______________ Имя ________________ Отчество _________________________
Дата рождения «___» _______________ 20__ года    Группа  __________________________

в  кружок _____________________________________________________________________

с «___» _________20__г.
Дата                                                                     Подпись

Заведующему МДОУ «Детский сад  № 96»

                                        Клишиной Э.Ю.

  от  __________________________________
                                                       ______________________________

Домашний телефон_________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу исключить моего ребенка
Фамилия _______________ Имя ________________ Отчество _________________________
Дата рождения «___» _______________ 20__ года    Группа  __________________________

из списков  кружка_____________________________________________________________

с «___» _________20__г.
Дата                                                                     Подпись

Заведующему МДОУ «Детский сад  № 96»

                                        Клишиной Э.Ю.

  от  __________________________________
                                                       ______________________________

Домашний телефон_________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу исключить моего ребенка
Фамилия _______________ Имя ________________ Отчество _________________________
Дата рождения «___» _______________ 20__ года    Группа  __________________________

из списков  кружка_____________________________________________________________

с «___» _________20__г.
Дата                                                                     Подпись

Заведующему МДОУ «Детский сад  № 96»

                                        Клишиной Э.Ю.

  от  __________________________________
                                                       ______________________________

Домашний телефон_________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу исключить моего ребенка
Фамилия _______________ Имя ________________ Отчество _________________________
Дата рождения «___» _______________ 20__ года    Группа  __________________________

из списков  кружка_____________________________________________________________

с «___» _________20__г.
Дата                                                                     Подпись